Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các Khu Công nghiệp tỉnh.

 Ngày 21 tháng 11 năm 2023, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Ninh

Thuận có Công văn số 3562/BCH-CT về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

 Để giúp cho đoàn viên và người lao động hiểu, biết thêm về Luật Biên

phòng Việt Nam; đồng thời góp phần vào sự thành công của Cuộc thi. Ban Thường

vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố,

công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động

đoàn viên và người lao động tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”.

 (Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Luật Biên phòng Việt

Nam” trên trang tin điện tử của Liên đoàn Lao động tỉnh theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục Văn bản ban hành).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Ninh Thuận;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Trang tin điện tử LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VT, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày           tháng  11  năm 2023
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật

Biên phòng Việt Nam”

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2023-11-27T11:23:38+0700

		2023-11-27T14:50:08+0700

		2023-11-27T14:50:08+0700

		2023-11-27T14:50:08+0700